aííSíitg

Bi«^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 997/2021

São Roque, 23 de abril de 2021.

Prezado Senhor,

Venho, por melo deste, solicitar vossos bons ofícios

no sentido de providenciar os serviços de poda e recolhimento de galhos

na Rodovia Engenheiro Rene Benedito Silva, que liga a divisa de São

Roque e Itapevi com o Distrito de Maylasky.

Como atestam as fotos anexas, o serviço solicitado

tem caráter de urgência, visto que o risco de queda de galhos e árvores é

iminente e pode provocar acidentes oraves. considerando a alta proximidade

entre a vegetação e as margens da estrada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

a

2019/SPI
ETE da PRESIDÊNCIA

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAURO FLÁVIO CARDOSO
Diretor da 10® Divisão Regional da Grande São Paulo do Departamento de
Estradas de Rodagem (DR-10 DER)

Rua Joaquim Távora, 651 - Vila Mariana, São Paulo - SP, 04015-011

PROTOCOLO N° CETSR 23/04/2021 - 15:05 4540/2021/AO

1

c6

inoo
occ

'i-

o
t-cq

oÇC
CM O§UJ
o o

Eo
(D o

O (D

sg
&£
00
í- ®
cn !=
CO ®
CO.9
cõ c
ai ®

<1cc §
Q] E
> ü
n o

S =5
T C

li
O ®
D.«g

c p

ES

- É

CQ £
C <0

CO io

752
S D
O) CO

li
çO
'q.s:

® CO
CO

sS
C <0
03

i.Í
o o>
0'C
•o o

® o
CO

E
O

ca

ca
Q.

t/Sãm<x/Mi' Qyfítf/nyíc^^i<x/cia 0âlacrwícc <^^//^f€ó'ícccc cie
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.ao'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

-í# ]((,

IP

5^'

-*ÍU ,

is*-f ,

Á aist-
\íí

' i '
V ^

.'-'st..

// i/

i
r m

.f
c
w

1
\

'f
'*

í4
''W

^
VV

^
i

.r
il.

C
f

f?
)íí-

,Ei»-
vv-

t
'^

^

sd
j-

t
,

*"

'"•
>

.4
"

V
)'"

-"0

0

S-
v-

V.
.-

-(i
J-J

Í?
"
•
I

iv
] <
»

|í
®

4

y:
—

•>-
r

^

i'
íV

'̂
V

I'
^

<
f

^1
^7

,
i

•?
^

''

^
5.

fí
N í'

;

Sh
íík

'̂
'?^

-T
'̂

Es
te

do
cu

m
en

to
é

có
pi

a
do

or
ig

in
al

as
si

na
do

di
gi

ta
lm

en
te

po
rT

H
IA

G
O

VI
EI

RA
N

U
N

ES
:3

39
18

10
28

90
em

27
/0

4/
20

21
10

:0
7:

05
ic

on
fe

rir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

nt
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

ls
ca

m
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qü
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
lc

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

E0
R0

-B
7Y

1
-R

8i
R

8
I\

/I
6

-W
8

M
7

âma/FO^ Q/Ma/FU<>i^ia/cia. '̂ álamola <^Á(.FÜ/Íca de (^ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

I!

WÊí

m Q/ííu^n^lcí^ia/da^ ^â^wm>ía^ de (^^o- ^Wt<x^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ííí- f

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

ai
as

si
n

ad
o

di
gi

ta
im

en
te

po
rT

H
IA

G
O

V
iE

iR
A

N
U

N
E

S
:3

39
18

10
28

90
em

27
/0

4/
20

21
10

:0
7:

05
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

fi
ttp

://
co

ns
ui

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
E0

R
0-

B
7Y

1-
R

8I
V

16
-W

8M
7